
Bürgerstiftung "junges Fichtelgebirge"

c/o VR-Bank Fichtelgebirge-Frankenwald eG, Kraußoldstr. 6, 95615 Marktredwitz

Telefon 09231/602-275, Telefax 09231/660-131, E-Mail: vorstandssekretariat@vr-ff.de

Menge Bezeichnung
Preis pro  

Stück

Verpackungs-

einheit in 

Stück

Preis pro 

Verpackungs- 

einheit

Elisen-Lebkuchen - einzeln verpackt - 60g 

Elisen-Lebkuchen - Zuckerglasur/Mandel 2,40 € 45 108,00 €

Elisen-Lebkuchen - Vollmilchschokolade

Elisen-Lebkuchen - Zartbitterkuvertüre

Elisen-Lebkuchen Beutel - 3 Stück gemischt - 175g 

1 Elisen-Lebkuchen - Zuckerglasur/Mandel 6,50 € 16 104,00 €

1 Elisen-Lebkuchen - Vollmilchschokolade

1 Elisen-Lebkuchen - Zartbitterkuvertüre

Elisen-Lebkuchen in Hatzel-Box - 3 Stück gemischt - 175 g

1 Elisen-Lebkuchen - Zuckerglasur-Mandel 7,20 € 24 172,80 €

1 Elisen-Lebkuchen - Vollmilchschokolade

1 Elisen-Lebkuchen - Zartbitterkuvertüre

Elisen-Lebkuchen in Geschenkdose - 6 Stück gemischt - 350 g

2 Elisen-Lebkuchen - Zuckerglasur/Mandel 18,70 € 12 224,40 €

2 Elisen-Lebkuchen - Vollmilchschokolade

2 Elisen-Lebkuchen - Zartbitterkuvertüre

Anschrift:

Firma:

Name:

PLZ/Ort:

Straße:

Tel./Fax-Nr.:

E-Mail:

Ort, Datum, Unterschrift       _____________________________________________________________________________________

                                                           Firmenstempel

gewünschter Liefertermin :

Lebkuchenaktion in Kooperation

mit der Konditorei Hatzel

Preis- und Bestellliste 2024

Preisliste gültig bis 31.12.2024
Alle Preise zzgl. 7% gesetzl. MwSt., ab Bestellwert € 100,00 netto Lieferung frei Deutschland.

Mit dem Verkaufserlös unterstützen Sie die Bürgerstiftung

  "junges Fichtelgebirge" mit EUR 0,50 pro Lebkuchen.

Bestellungen sind bis Mitte Dezember 2024 möglich!


